
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 농어촌소득지원특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,816,083 2,817,446 △1,363

200 세외수입 130,778 136,078 △5,300

210 경상적세외수입 37,134 42,434 △5,300

216 이자수입 37,134 42,434 △5,300

216-01 공공예금이자수입 11,124 16,500 △5,376

< 친환경농업과 > 11,124 16,500 △5,376

○농어촌소득지원기금 이자수입 11,124 16,500 △5,376741,600,000원*1.5/100

216-02 민간융자금회수이자수입 26,010 25,934 76

< 친환경농업과 > 26,010 25,934 76

○농어촌소득지원기금 융자금 이자수입 26,010 25,934 76

― 2009년도분(65농가) 2,256 2,254 2

― 2010년도분(54농가) 4,393 4,403 △10

― 2011년도분(45농가) 6,036 6,029 7

― 2012년도분(52농가) 7,143 7,133 10

― 2013년도분(72농가) 6,182 6,115 67

451,300,000원*0.5/100

878,700,000원*0.5/100

1,207,200,000원*0.5/100

1,428,600,000원*0.5/100

1,236,500,000원*0.5/100

700 보전수입등및내부거래 2,685,305 2,681,368 3,937

710 보전수입등 2,685,305 2,681,368 3,937

713 융자금원금수입 1,297,253 1,293,316 3,937

713-01 민간융자금회수수입 1,297,253 1,293,316 3,937

< 친환경농업과 > 1,297,253 1,293,316 3,937

○농어촌소득지원기금 융자금 원금수입 1,297,253 1,293,316 3,937

― 2009년도분(65농가) 450,953 450,953 0

― 2010년도분(54농가) 440,400 440,397 3

― 2011년도분(45농가) 405,900 401,966 3,934

450,953,000원

440,400,000원

405,900,000원
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